RESULTADO FINAL DEL CONCURSO PUBLICO N° 001-2025 DE CONTRATO POR REEMPLAZO Y SUPLENCIA TEMPORAL DEL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 DE LA DRTC JUNIN

TOTAL PUNTAJE DE
CODIGO N® CARGO NIVEL | canr, UNIDAD ORGANICA APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION | TOTAL PUNTAJE RESULTADO OBSERVACIONES
REM. DE ENTREVISTA i
CURRICULAR
01-001-RE [TECNICO ADMINISTRATIVO Il STA | 1 |Direccién Regional FLORES DE LA CRUZ BEULA AZUICENA g J DESIERTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
POMA CACERES KIOMY MARILYN 0 o NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
ACOSTA MENDOZA JAKELIN CYNTHIA 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
'ALBUJAR ZACARIAS CARLOS JESUS 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
ALFONSO LAZO NINOSCA 0 3 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
CASTRO PRUDENCIO NAOMI ALEXANDRA o 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
GARAY NINANYA JESABELLA 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
02-001-RE | ASISTENTE ADMINISTRATIVO If SPE 1 |6rgano de Control Institucional. GONZALES QUUADA YANET 2 9 DESIERTO N ITEM 10.6 D LASBASES
ISLA TEMBLADERA LEYLA STEFANY 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
MACURI ROQUE ROY 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
REYMUNDO HUAMANI GUILLERMO CRISTIAN 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
RICALDI SARAPURA ALDO ELIO 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
TORIBIO CHAVEZ YOSELIN SAORI 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
TORRES VILLANUEVA VICTOR JORGE 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
ARROYO VARGAS DANNY BRAYAN 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
ARTEAGA QUISPE MARICRUZ 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
CUEVA SANTOS MILAGROS ALICIA 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
CURASMA ESPINOZA MIRIAM 20 15 DESAPROBADO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO EN LA ENTREVISTA
FLORES LLANCO MIGUEL ANGEL 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
GUTARRA BELLIDO LESLIE KATERINE 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
LANDEO CHAVEZ LUIS CARLOS 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
03-002-RE_[TECNICO ADMINISTRATIVO il STA | 2 |oficina de Administracion LEVTTH TAPIA HENRY ANTONIO 9 o T e
MALLQUI NUNEZ IVAN HUMBERTO 20 30 DESAPROBADO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO EN LA ENTREVISTA
MILLAN ALLCA JOSELIN PAOLA 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
NAVARRO LUNA KEVIN YOSHIMI 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
PAITA ARRIETA STEPHANIE VIVIANA 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
PALOMINO OSORES BRAULIO 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
PAREDES LIMAYLLA LETICIA MARIELA 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
R EL VILCHEZ THALIA - .
TERRAZOS URIBE MARIBEL 40 30 DESAPROBADO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO EN LA ENTREVISTA
04-001-RE_| CARPINTERO II STB_| 1 |Oficina de Administracién 0 0 DESIERTO
05-001-RE_|BRACERO | STC_| 1 |Oficina de Administracién 0 0 DESIERTO
ADAUTO CANCHUMANI DANIEL 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
06-001-RE |OPERADOR PAD Ii STA 1 |Direccién de Circulacién Terrestre, Acuético y Aéreo |CASTRO SANABRIA BELEN 0 0 DESIERTO NO CUMPLE ITEM 10.2 DE LAS BASES
MUNIVE CANCHUMANI KENJI o 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
07-001-RE |ESPECIALISTAEN CAPACITACIONIV | SPA | 1 |Direccion de Circulacion Terrestre, Acudtico y Aéreo [ or A SANABRIA EDGAR FREDY o 2 DESIERTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
LEON MEZA RONALD ADRIAN 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
CANEZ PANEZ MILAGROS MEDELIN 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
CARHUAMACA AYRE ANA ROSA 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
CASAMONA GAVILAN CIPRIANI 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
CASTRO ZEVALLOS BEATRIZ 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
DE LA CRUZ BONIFACIO CLAIDER ARTURO 0 0 DESAPROBADO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS Y ADICIONALES
‘GARAY SAFORA GINA RUSE 0 3 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
MANTARI ANTONIO DAYAN EVELYN 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
MARQUEZ CUEVAS KEVHIN JAVIER S o 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
08-001-RE |ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il SPE | 1 |Direccién de Circulacién Terrestre, Acutico y Aéreo [MEDRANO VILCAS YORDAN ANTONIO 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
ORIHUELA FERNANDEZ PATRICIA 0 35 DESAPROBADO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO EN LA ENTREVISTA
PASTOR DIEGO LILIBETH CAROLINA 40 35 DESAPROBADO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO EN LA ENTREVISTA
PORTA MURICO SAMY MISHEL EMPERATRIZ o 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
QUILLAS DE LA CRUZ FERNANDO BRUCE 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
RIVERA RUIZ CINTHIA FIORELLA 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
ROIAS EUSEBIO RICARDO MOISES 0 0 NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
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TOTAL PUNTAJE DE
TOTAL PUNT,
CODIGON® CARGO ';'EV':L CANT. UNIDAD ORGANICA APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION e Eumﬁzts:,:
: CURRICULAR
SORIA MELENDEZ ANDERSON JHON IRVIN 0 0
YUPANQUI CRISTOBAL JUAN PEDRO 0 0
ZARATE BUSTAMANTE LUIS ESAU 0 0
BLANCAS MONTOYA YOLY JANELA 40 35
HUAROC HUIZA KEILA ESTHER 0 0
09-001-RE | TECNICO ADMINISTRATIVO il STA 1 Direccién de Circulacién Terrestre, Acuatico y Aéreo | PORRAS CORDOVA ALBER RODRIGO 0 0
PORTA RUTTE FROY 0 0
PRESENTACION OSCANOA BETTY ELENA ) 0
10-002-RE_[CAPATAZ lil STA 2 Direccidn de Infraestructura Terrestre, Acuaticoy |SANCHEZ CHUQUIPUIMA MARCHIO-ANDREE ALBERTO 0 0
CRUZ FERNANDEZ JUAN CRISOSTOMO 0 0
ESPINOZA SAMANIEGO JAIME 0 0
11-004-RE | BRACERO | sTC " Dulrecclon de Infraestructura Terrestre, Acuaticoy |ORDONEZ HILARION MARIELA 0 0
Aéreo QUISPE CONDORI FIDEL OSCAR 0 0
VIERA NAVARRO CRUZ
" - . CASTRO POZO MICHAEL WILLIAMS
12-002-RE |ALBARILI sTc 2 2|érlic:on de Infraestructura Terrestre, Acudtico y = »\Qg,;@% ¥ 7 78
ORE CASAVILCA LIU BRANDOM 0 0
BALDEON MERCADO ZAIRA KELLY 0 0
13-003-RE |JEFE DE TALLER Ill STA 3 Du’reccmn de Infraestructura Terrestre, Acudticoy |MORAIDA GARCIA MELINA MARIBEL 0 0
Aéreo REVOREDO HURTADO JORGE LUIS 0 0
VEGA GRANDEZ BROADLAYD 0 0
14-001-RE | MAQUINISTA 11 STB 1 Direccién de Infraestructura Terrestre, Acuatico y 0 0
15-001-SU [ECONOMISTA IV SPA 1 Oficina de Administracién 0 0
16-001-SU_| TECNICO ADMINISTRATIVO il STA 1 Oficina de acién SEDANO MONTERO CLANCA YASMIN 0 0
0 0
17-001-5U | TECNICO EN INGENIERIA Il STA 1 Dl'recclon de Infraestructura Terrestre, Acudtico y
Aéreo
INAVARRO OCHOA MUAEL ANGEL
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RESULTADO 'OBSERVACIONES
NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
DESAPROBADO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO EN LA ENTREVISTA

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

DESIERTO

NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES

NO CUMPLE REQUISITOS ADICIONALES

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES

NO CUMPLE REQUISITOS ADICIONALES

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

DESIERTO
NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
DESIERTO
DESIERTO
DESIERTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES

NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
=
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
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